13.03.2018 г. № 25
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НИЖНЕУДИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЗАМЗОРСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ПРИСВОЕНИИ АДРЕСА
ЗЕМЕЛЬНОМУ УЧАСТКУ ДЛЯ СТРОИТЕЛЬСТВА ИНДИВИДУАЛЬНОГО ЖИЛОГО ДОМА
На основании Федерального закона от 6 октября 2003г № 131 -ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.36 Земельного кодекса, постановлением администрации Замзорского муниципального образования № 63 от 17.08.2015 года «Об утверждении порядка присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории Замзорского муниципального образования», ст.6 Устава Замзорского муниципального образования, администрация Замзорского муниципального образования- администрация сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Присвоить  адрес   свободному, не разграниченному земельному участку для строительства индивидуального жилого дома, находящийся на территории Замзорского муниципального образования:  Иркутская область,  Нижнеудинский  район, п. Замзор, ул. Трактовая, уч.29  для строительства индивидуального жилого дома.

Глава Замзорского

муниципального образования Е.В. Бурмакина